
 

TeliaSonera tillhandahåller telekommunikationstjänster i Norden, Baltikum, Spanien och på tillväxtmarknaderna i 
Eurasien, inklusive Ryssland och Turkiet. TeliaSonera är den ledande europeiska leverantören av internationella röst-, 
IP- och kapacitetstjänster som vi erbjuder via vårt eget helägda internationella carrier-nät. 2007 omsatte TeliaSonera 96 
miljarder kr och i december 2007 översteg det totala antalet abonnemang 114 miljoner i 18 länder. TeliaSonera är 
noterat på Stockholmsbörsen och Helsingfors börs. Företaget finns med på Dow Jones index för hållbar utveckling. Vi 
ser enkelhet och service som viktiga verktyg för att skapa lönsam tillväxt och värde för våra kunder och aktieägare. 
Läs mer på www.teliasonera.se 
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Kim Ignatius, vice vd och ekonomi- och finansdirektör, 
lämnar TeliaSonera 
Kim Ignatius, vice verkställande direktör samt ekonomi- och finansdirektör i 
TeliaSonera AB, lämnar sin nuvarande befattning efter åtta år i bolaget för att 
tillträda en motsvarande befattning utanför TeliaSonera. 
 
- De här åtta åren i bolaget har varit spännande och givande. Jag ser min nya 
position som en intressant möjlighet att tillvarata och bygga vidare på mina 
erfarenheter från telekommunikation, och också som en möjlighet till vidare personlig 
utveckling. Då jag nu återvänder till Helsingfors och min familj vill jag rikta ett varmt 
tack till alla mina kollegor i TeliaSonera, säger Kim Ignatius. 
 
- Kim Ignatius har gjort betydande insatser för TeliaSonera under en tid av stora 
förändringar. Jag har uppskattat vårt samarbete högt och därför kan jag inte annat än 
beklaga att han har beslutat sig för att lämna bolaget. Samtidigt önskar jag Kim all 
lycka i sin nya befattning, säger Lars Nyberg, vd och koncernchef i TeliaSonera AB. 
 
 
 
 
 
Informationen är sådan som TeliaSonera AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om 
värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen 
lämnades för offentliggörande den 9 april 2008 kl 08.00. 
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